

**Jysk Naturkød ApS**  
**Gammel Mosevej 13, 8462 Harlev J.**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 38 27 76 77**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2019.

---

Bjarne Pugdahl Jensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Jysk Naturkød ApS  
Gammel Mosevej 13  
8462 Harlev J.

CVR-nr.: 38 27 76 77  
Stiftet: 20. december 2016  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
2. regnskabsår

**Direktion**

Bjarne Pugdahl Jensen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

**Modervirksomhed**

BJ Thyland Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af kød fra skotsk højlandskvæg.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 14 t.kr. mod -28 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>14.316</b>	<b>-27.557</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.221	-2.118
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>10.087</b>	<b>-29.675</b>
2 Skat af årets resultat	-2.146	6.705
<b>Årets resultat</b>	<b>7.941</b>	<b>-22.970</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	7.941	0
Disponeret fra overført resultat	0	-22.970
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.941</b>	<b>-22.970</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.766	18.987
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>14.766</u>	<u>18.987</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>14.766</u></b>	<b><u>18.987</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		136.840	107.500
Varebeholdninger i alt		<u>136.840</u>	<u>107.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.589	2.537
Tilgodehavende selskabsskat		0	10.705
Andre tilgodehavender		1.813	3.901
Tilgodehavender i alt		<u>20.402</u>	<u>17.143</u>
Likvide beholdninger		59.241	59.761
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>216.483</u></b>	<b><u>184.404</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>231.249</u></b>	<b><u>203.391</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	100.000	100.000
4	Overført resultat	-15.029	-22.970
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>84.971</u></b>	<b><u>77.030</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>3.000</u>	<u>4.000</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>3.000</u></b>	<b><u>4.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.480	41.004
	Gæld til tilknyttede virksomheder	69.295	50.000
	Selskabsskat	3.146	0
	Anden gæld	<u>31.357</u>	<u>31.357</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>143.278</u>	<u>122.361</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>143.278</u></b>	<b><u>122.361</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>231.249</u></b>	<b><u>203.391</u></b>

**5 Eventualposter**

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	8	0
	<u>8</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	3.146	-10.705
Årets regulering af udskudt skat	-1.000	4.000
	<u>2.146</u>	<u>-6.705</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	100.000	0
Kontant kapitaludvidelse	0	100.000
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-22.970	0
Årets overførte overskud eller underskud	7.941	-22.970
	<u>-15.029</u>	<u>-22.970</u>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BJ Thyland Holding ApS, CVR-nr. 28718160 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		